
Id: 73359CA5-416F-455A-AD35-08C8B545AE10. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/141/2011

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych oraz placówki opiekuńczo – wychowawczej i ośrodka adopcyjno 

– opiekuńczego, prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

Na podstawie art. 204 pkt 1 lit. a), art. 251 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887), w związku z art. 30 ust. 6 i 

6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, 

poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 

poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917i Nr 

227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 

1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych oraz placówki opiekuńczo - wychowawczej i ośrodka adopcyjno - opiekuńczego, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 91, poz. 

960, Nr 186, poz. 1991, z 2010 r. Nr 233, poz. 2823 i z 2011 r. Nr 247, poz. 2919), zwanej dalej 

„uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr XXXIV/321/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki”;

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się Regulamin wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych, prowadzonych przez Miasto Suwałki, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki”,

b) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych przez Miasto Suwałki, zwany dalej Regulaminem, został opracowanyw oparciu 

o przepisy: 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Kartą Nauczyciela; 2) rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 

22, poz. 181 z późniejszymi zmianami), zwanego dalej rozporządzeniem.”,

c) w § 2: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora przedszkola, szkoły i placówki 

oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki;”,



Id: 73359CA5-416F-455A-AD35-08C8B545AE10. Podpisany Strona 2

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę i placówkę oświatową, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Suwałki;”,

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) nauczycielach – należy przez to rozumieć nauczycieli zatrudnionych w prowadzonych przez 

Miasto Suwałki przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Suwałki;”,

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) nagrodach dyrektora – należy przez to rozumieć nagrody dyrektora przedszkola, szkoły 

i placówki oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki.”,

d) załącznik do Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych, prowadzonych przez Miasto Suwałki, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do nauczycieli zatrudnionych przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 137, poz. 

1304) w prowadzonej przez Miasto Suwałki placówce opiekuńczo – wychowawczej, stosuje się 

przepisy uchwały w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały - do 

31 grudnia 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miast Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Stanisław Sieczkowski



Id: 73359CA5-416F-455A-AD35-08C8B545AE10. Podpisany Strona 3

Załącznik do Uchwały Nr XV/141/2011  

Rady Miejskiej w Suwałkach  

z dnia 30 listopada 2011 r. 

Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach  

 

Lp. Stanowiska kierownicze w szkołach 

Stawki dodatku 

funkcyjnego w zł 

(od – do) 

1 2 3 

1. 
przedszkola: 

dyrektor przedszkola 
268 – 819 

2. 

szkoły wszystkich typów: 

a/ dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów 

b/ dyrektor szkoły liczącej od 17 do 25 oddziałów 

c/ dyrektor szkoły liczącej ponad 25 oddziałów 

d/ wicedyrektor szkoły 

e/ kierownik warsztatu szkolnego 

321 – 1.008 

428 – 1.134 

535 – 1.890 

321 – 945 

268 – 819 

3. 

specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze: 

a/ dyrektor 

b/ wicedyrektor, kierownik internatu 
321 – 1.134 

268 – 755 

4. 

bursa: 

dyrektor 

wicedyrektor 

268 – 882 

161 - 630 

5. 

młodzieżowy dom kultury: 

a/ dyrektor 

b/ wicedyrektor 

268 – 882 

161 – 630 

6. 

poradnia psychologiczno- pedagogiczna: 

a/ dyrektor 

b/ wicedyrektor 

268 – 882 

161 – 630 

7. 

zespół placówek: 

a/ dyrektor 

b/ wicedyrektor 

268 – 1.008 

161 – 755 


